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Alle borgere skal tage stilling til fjernvarme i Gørlev og Kirke Helsinge 
 
Kære borger i Gørlev og Kirke Helsinge, 
 
Kalundborg Forsyning undersøger i øjeblikket interessen for at omlægge Gørlev og Kirke 
Helsinge til fjernvarme. Deadline for at tilkendegive interesse er den 1. juli 2024. 
 
Derfor opfordres alle borgere i de to byer til at tage stilling til, om de er interesserede i 
fjernvarme eller ej. Hvis 70 procent eller flere giver en uforpligtende interessetilkendegivelse, 
vil projektet blive realiseret. 
 
Forsyningen har udarbejdet en prisberegner, som kan omregne dit nuværende forbrug til 
prisen for fjernvarme. Den finder du på Kalundborg Forsynings hjemmeside, www.kalfor.dk. 
 
Prisen er vejledende, men den er baseret på lignende løsninger fra 34 andre danske 
forsyninger, som i dag driver løsninger, der enten ligner eller er sammenlignelige med den 
potentielle løsning i Gørlev og Kirke Helsinge. Derfor er det ikke forventningen, at den endelige 
pris vil variere voldsomt fra den estimeret. 
 
Du kan læse mere om baggrunden for projektet og den løsning, som Kalundborg Forsyning 
tilbyder på Kalundborg Forsynings hjemmeside, www.kalfor.dk, hvor du også giver din 
interessetilkendegivelse. 
 
Derudover er det besluttet, at tilslutning til fjernvarmen vil koste 12.500 kroner i et 
engangsbeløb. Der er også udarbejdet en løsning, som mange andre forsyningsselskaber 
anvender, hvor husstanden lejer en fjernvarmeunit. Det betyder, at Kalundborg Forsyning er 
forpligtet til at servicere og indstille unitten efter behov. 
 
 
Kalundborg Forsyning er til stede i Super Brugsen i Gørlev, den 26. april, den 8. maj og den 
24. maj, alle dage fra kl. 12-17. Desuden planlægger vi at deltage i Torvedagene i perioden op 
til 1. juli. 
 
Hvis du har yderligere spørgsmål, kan du kontakte Kalundborg Forsynings Kundecenter eller 
sende en mail til Lasse Rendbøl, Strategiplanlægger hos Kalundborg Forsyning, på 
lare@kalfor.dk. 
 
 
Det er vigtigt, at alle husstande tager stilling til dette projekt senest den 1. juli 2024. 
 
 
 
Med venlig hilsen 
 
Lars Lundgaard 
Afdelingsleder for Plan og Projekt Energi 
lalu@kalfor.dk 
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